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Kontakt

Biblioteka Publiczna we Włoszczowie
ul. Kościuszki 11
29-100 Włoszczowa
tel: (41) 39 42 313
        (41) 39 43 433
e-mail: biblioteka@biblioteka-wloszczowa.pl

 

Numery wewnętrzne:

Dyrektor – 100
Anna Adamczyk
e-mail: a.adamczyk@biblioteka-wloszczowa.pl

Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów – 101
Iwona Niedbał
e-mail: i.niedbał@biblioteka-wloszczowa.pl

Księgowość – 101
Halina Górska
e-mail: h.gorska@biblioteka-wloszczowa.pl

Filia dla Dzieci – 102
Katarzyna Rydzek-Zbierańska
e-mail: k.rydzek@biblioteka-wloszczowa.pl

Czytelnia Internetowa – 103
Mariola Piech
e-mail: m.piech@biblioteka-wloszczowa.pl
Katarzyna Pękala
e-mail: k.pekala@biblioteka-wloszczowa.pl

Wypożyczalnia dla Dorosłych – 104
Małgorzata Kancerek
e-mail: m.kancerek@biblioteka-wloszczowa.pl
Danuta Leoniak
e-mail: d.leoniak@biblioteka-wloszczowa.pl

Czytelnia – 105
Marzena Rydzyk
e-mail: m.rydzyk@biblioteka-wloszczowa.pl
Anna Kowalska
e-mail: a.kowalska@biblioteka-wloszczowa.pl

Izba Regionalna Ziemi Włoszczowskiej
Monika Luzar
e-mail: m.luzar@biblioteka-wloszczowa.pl
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